
 

 

UCHWAŁA NR V/35/2024 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. „Mokradła koło Ulejna” 

Na podstawie art. 44 ust. 1, ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/243/10 z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn. 

„Mokradła koło Ulejna” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 30 poz. 476) załącznik nr 1 

i załącznik nr 2 do uchwały otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowogródek Pomorski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mariusz Konowaluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4395



  

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

                                 z dnia 18 września 2024 r. 

 

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego 

„Mokradła koło Ulejna”.  

 

¹Według planu Urządzania Lasu Nadleśnictwa Barlinek na lata 2023-2032 

 

Opis granic użytku ekologicznego na terenie Gminy Nowogródek Pomorski 

w zasięgu Nadleśnictwa Barlinek p. n. „Mokradła koło Ulejna” w postaci 

wykazu współrzędnych punktów załamania granic (układ współrzędnych PL-

1992) 

lp X Y 

1 573082,13 237515,53 

2 573172,62 237495,24 

3 573193,05 237534,85 

4 573177,27 237589,72 

5 573189,06 237621,84 

Nr działek 
ewidencyjnych 

Powierzchnia 
(ha) 

Gmina Obręb 
ewidencyjny 

Właściciel działki/zarządca 

 
283 

(część) 
 
 
 

1,53  
 

Nowogródek 
Pomorski 

 
 
 

Kinice 

 
 

Skarb 
Państwa/Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe – 

Nadleśnictwo Barlinek 17/21 
(część) 

13,82 

Razem: 15,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4395



6 573211,84 237651,36 

7 573145,14 237686,32 

8 573106,52 237692,73 

9 573099,23 237693,94 

10 573098,01 237684,06 

11 573120,27 237662,88 

12 573125,79 237657,62 

13 573141,72 237612,40 

14 573133,54 237580,15 

15 573116,27 237531,94 

16 573082,13 237515,53 

17 572835,32 237518,80 

18 572846,86 237510,38 

19 572866,92 237495,76 

20 572868,03 237494,95 

21 572912,94 237474,02 

22 572956,33 237462,94 

23 573070,12 237444,67 

24 573199,80 237394,89 

25 573204,85 237392,95 

26 573221,83 237383,40 

27 573329,14 237323,76 

28 573493,60 237291,95 

29 573559,35 237315,91 

30 573560,46 237320,02 

31 573629,31 237376,04 

32 573629,99 237410,24 

33 573573,93 237421,31 

34 573525,70 237405,69 

35 573487,02 237430,29 

36 573479,74 237443,12 

37 573402,24 237467,80 

38 573348,29 237462,95 

39 573193,72 237482,81 

40 573125,99 237492,98 

41 573111,86 237500,07 

42 573098,85 237497,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4395



43 573079,43 237513,73 

44 573073,92 237522,42 

45 573073,92 237532,58 

46 573073,94 237532,67 

47 573070,04 237540,84 

48 573078,14 237586,23 

49 573085,48 237585,61 

50 573007,98 237641,07 

51 572956,71 237666,27 

52 572952,93 237663,22 

53 572913,67 237632,95 

54 572905,18 237605,45 

55 572948,70 237554,73 

56 572941,30 237546,62 

57 572900,29 237528,82 

58 572869,46 237525,10 

59 572842,27 237525,88 

60 572835,32 237518,80 

61 573254,06 237419,76 

62 573254,74 237424,25 

63 573259,66 237452,87 

64 573310,26 237447,76 

65 573382,85 237412,34 

66 573378,81 237381,71 

67 573377,71 237377,61 

68 573335,12 237343,46 

69 573254,06 237419,76 

70 572920,69 237498,09 

71 572920,82 237498,31 

72 572924,16 237504,23 

73 572937,41 237525,36 

74 572965,01 237527,75 

75 572979,09 237568,70 

76 572982,99 237569,35 

77 573005,71 237571,61 

78 573008,99 237570,89 

79 573024,91 237553,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4395



80 573027,40 237552,26 

81 573041,08 237543,29 

82 573024,76 237485,86 

83 573023,68 237480,95 

84 572920,69 237498,09 

85 573054,74 237240,51 

86 573102,26 237137,55 

87 573118,76 237151,08 

88 573119,04 237151,66 

89 573148,37 237179,58 

90 573162,13 237192,66 

91 573083,21 237268,86 

92 573069,28 237253,65 

93 573054,74 237240,51 

94 573105,41 237277,32 

95 573123,42 237244,03 

96 573162,47 237219,28 

97 573166,49 237217,04 

98 573167,11 237293,91 

99 573167,11 237294,03 

100 573163,48 237293,19 

101 573105,41 237277,32 

102 573012,03 237018,39 

103 573050,89 236983,02 

104 573080,68 236955,90 

105 573088,85 236948,47 

106 573123,01 236948,55 

107 573160,35 236948,63 

108 573164,36 236948,64 

109 573208,63 236948,74 

110 573238,94 237062,21 

111 573242,09 237252,88 

112 573242,29 237265,10 

113 573233,58 237285,91 

114 573167,25 237312,33 

115 573167,11 237294,03 

116 573167,11 237293,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4395



117 573166,49 237217,04 

118 573162,47 237219,28 

119 573123,42 237244,03 

120 573105,41 237277,32 

121 573083,21 237268,86 

122 573162,13 237192,66 

123 573148,37 237179,58 

124 573119,04 237151,66 

125 573118,76 237151,08 

126 573136,99 237132,19 

127 573127,88 237128,40 

128 573061,13 237035,06 

129 573012,03 237018,39 

130 572986,06 237166,66 

131 572986,77 237164,44 

132 573005,38 237084,65 

133 573000,99 237044,75 

134 573012,03 237018,39 

135 573061,13 237035,06 

136 573127,88 237128,40 

137 573136,99 237132,19 

138 573118,76 237151,08 

139 573102,26 237137,55 

140 573076,34 237157,59 

141 573045,38 237203,97 

142 573026,43 237203,81 

143 572986,06 237166,66 

   

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4395



  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Gminy Nowogródek Pomorski 

                                 z dnia 18 września 2024 r. 

Użytek ekologiczny w Leśnictwie Kinice 

„Mokradła koło Ulejna” 

   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4395


		2024-09-30T11:31:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




